(Handwritten signature or mark)

fuerit ad Tolunensium, Pucumbensium, Insuper Cosadus Insuper Praczow
 ubi condato Komiatk de ac duos quadros in et super bono tunc
 generali omnibus summissis quibusdum accidit inscribit et obligat
 sed condato Komiatk Sophiam Metropolitano Comptem cum Hungaria
 ubi ad appropinquandam per ipsos Insuper nunc presentem roborat tunc ubi
 condem illiusque interesse faciendam ad. Ad quod datur heretica se.
 qui intra decursum sex septimarij, vel in euentu Mortis eius
 ipsi adducere, et personaliter statuerent, ab eorum vel hereticorum eius et
 Comissa exequantur efficiere, sed sublimi dactis Curiam illius
 et Pruzentorum Insuper Komiatk in eundem Komiatk Praczow tunc
 eius Comissa Comissa Komiatk ob non statutuam Mortis
 Comissas ad exequenda Comissa tunc quod hereticus fuerit ad Tolunensium
 Pucumbensium Insuper quod dactis vel dactis modo Comissa dactis
 uel dactis dactis. ac de aliqua Parte ex Contento Interuallu p factis
 non completa Comissas p factis eius Part Comissa non tenens
 huc eius Partem. Ad Insuper dactis alterius Comissa tenentis ten
 eius ad dactis dactis p factis dactis Pruzentorum ex
 dactis dactis quod ad dactis spectat necesse est, temp in
 dactis dactis. Termino tangens p factis dactis dactis. Insuper
 dactis p factis dactis, Insuper dactis dactis dactis, ac omne Iudicia
 cum p factis dactis, et tenebuntur, sed ac duos quadros ad eadem
 omnia obligat, eundem Terminum omnium p factis et alius omnes
 ex dactis Comissas factis eiusque Terminos temp p factis dactis Insuper
 dactis p factis Insuper dactis dactis Insuper dactis Insuper dactis
 extra legum, seruicio Militari ad Illuminatas ad Insuper dactis
 alijs quibusdum dactis dactis et dactis impeditio non
 dactis ad quietatorem dactis p factis Terminos dactis dactis
 a dactis dactis dactis dactis non recipiend dactis dactis
 dactis appellationes ac eandem p factis dactis dactis dactis
 dactis p factis dactis dactis dactis dactis dactis dactis
 dactis, dactis eius dactis dactis dactis dactis dactis dactis
 dactis, dactis dactis dactis dactis dactis dactis dactis
 dactis, dactis dactis dactis dactis dactis dactis dactis
 dactis, dactis dactis dactis dactis dactis dactis dactis
 dactis, dactis dactis dactis dactis dactis dactis dactis
 Komiatk Praczowskiemu I. Debet

(Handwritten mark or signature)

~~1044~~

1066

Comparenti personali totam officio beatus, nec Castren Capitano
 Premothen Generosq Carolus Franciscus de Bialbo et Kormialt
 tang mente et corpore eandem a Terris Ditionibus Junibus suis
 Lombardis suis quibusvis p pms et competet mdo Erssen
 vero subsidno Castren Capitano Premothen quo ad Afrim lenc
 attinet, de sum quonibus ac bonis suis generaliter omnibus
 totali et plene incorporand atq subijciend. Etiam libere Lu
 blicae ac p expensu Legationis Quae ipse Ludovicus Christophorus
 Harosworthi eiusq. Summa mille sexcentorum Quingua
 ginta florid. Sive certis beneficiis et liquidis debitis subiectis
 secundum tenetur atq debet. Quam quidem Summa supserans
 Cuiusmodi summa hanc summa in et sup bonis suis genera
 liter omnibus Summis quibusvis secundum tenetur et obligat
 Sed hinc p die et festo conversionis Sancti Pauli Apostoli
 proxime et immediat. Debetur dare solvere, et tam officio
 Archiepiscopi in Jarcha Premothen reali et in effectu rationes,
 et relinquere, repetitamq et solutam rursus ad eod officio
 non efficiuntur, nec arguantur. Vel quodam modo impugnant,
 Cuiusmodi Summa Summis Summis mille sexcentorum Quingua
 ginta florid. Sive per eandem Summa Summa Kormialt
 Cuiusmodi Summa Summa Ludovicus Christophorus rectori de
 Cuiusmodi Summa Summa Summa Summa Summa Summa
 tempore solvere expensu ad solvendum succumbend. Et
 quoque pade modo summa ad solvendum hanc ac Summa
 Capitali non soluta. Soluenda itaq ex sub stratis summa
 Summa Kormialt Cuiusmodi Summa Summa Summa Summa
 Harosworthi rectori de Cuiusmodi Summa Summa Summa Summa
 Castren Capitano Premothen ex tunc expensu Summa quo ad
 Summa Summa Summa Summa Summa Summa Summa Summa
 mino tanquam preceptorum Summa Summa Summa Summa Summa